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Højt aktivitetsniveau i 2011

Flere og flere virksomheder i Slagelse Kommune bliver medlem af

Slagelse Erhvervsråd. 

Selvfølgelig er der forskellige bevæggrunde til at blive medlem, men den

overordnede kommentarer er: "Der sker så meget, der har interesse for

mig og min virksomhed".

Og det er lige netop det, vi gerne vil. 

Vi vil gerne være med til at sikre merværdi for vore medlemmer og dermed

også stimulere erhvervsudviklingen i Slagels Kommune.

Aktivitetsniveauet har været højt i 2011. 

Mere end 1.400 personer har deltaget i Erhvervsrådets kurser, temamøder,

netværk m.m.

Men ambitionerne er endnu større, og derfor bliver aktivitetsniveauet

endnu højere i 2012. Med fokusering på min. 8 nye netværk, på udvidet

kursusvirksomhed, på endnu flere temamøder, på yderligere formaliseret

samarbejde med erhvervsforeningerne og på endnu mere fokus på

Erhvervsrådets rolle som erhvervslivets talerør, så står vi overfor at skulle

udvide organisationen.

Kursus vedrørende udbud af offentlige bygge- og
anlægsopgaver

Onsdag den 29. februar afholder Erhvervsrådet det først af to kurser for håndværker- og

entreprenørvirksomhederne.

Formålet med kurserne et at sikre, at så mange lokale virksomheder som muligt får chancen for at få

del i de offentlige bygge- og anlægskroner. 

Et er at blive fravalgt på prisen, noget andet er at falde på manglende formalia i forbindelse med

tilbudsgivning.

Derfor vil kurset bl.a. koncentrerer sig om lovgivning, om kommunernes udbudskrav, om digitale

udbud og om korrekt udfyldelse af diverse formularer. Kontakt Erhvervsrådet for yderligere

oplysninger.

Oversigt over kommunale udbud:  http://www.slagelse.dk/Erhverv+og+Turisme/Udbud/Udbud.htm

Masser af Regionale udbud
Vi har tidligere udsendt nyhedsbrev omkring mulighederne for uddannelse

https://crela-kommunikation.clients.ubivox.com/not_available_in_archive/
http://www.slagelse.dk/Erhverv+og+Turisme/Udbud/Udbud.htm


og netværksdannelser under projekt "Klar til Femern", der også dækker

over de andre store anlægsinvesteringer i Region Sjælland. 

Der afholdes Kick-off netværksmøde den 15. marts på Holmegaard Park.

Men der sker meget andet spændende på udbudsfronten. 

Region Sjælland udbyder et større antal delaftaler indenfor bl.a. tømrer-,

murer- , VVS- elektriker- og malerområderne i forbindelse med

vedligeholdelse af regionens bygninger. Udbuddet annonceres som et

begrænset udbud med en række delaftaler.  

Tilbud kan afgives frem til 12. marts 2012.

se mere her

Fuldt hus til Business
Brunch
Endnu engang var der fuldt hus, hvilket vil sige 55

personer, til Erhvervsrådets business brunch,

hvor TV 2 informerede om kanalen, herunder

annoncering nationalt, regionalt og på nettet.

Se mere her

Så starter netværket vedrørende
eksport og internationalisering
Som tidligere nævnt fokuserer Erhvervsrådet på en række nye netværk.

Metalnetværk og IT/Innovationsnetværk er startet, så nu er turen

kommet til etableringen af et eksport/internationaliseringsnetværk. 

Der vil inden for kort tid blive indkaldt til de første møde, men

interesserede virksomheder kan allerede nu henvende sig til

Erhvervsrådet.

Der ligger masser af muligheder i en øget samhandel med udlandet,

og da eksportraten blandt virksomhederne i vores område er relativ lav,

så ligger der her også et incitament til at fremme erhvervsudviklingen

via internationalisering.

Fornyelsesfonden – en mulighed for din virksomhed?
Der er stadig mange midler i fornyelsesfonden. Fondens formål er at skabe vækst, beskæftigelse og

eksport, særligt i små og mellemstore virksomheder. Fonden støtter virksomheders

forretningsmuligheder inden for grøn vækst og velfærd.

Læs mere om Fornyelsesfonden på www.fornyelsesfonden.dk/fornyelsesrådgivning/0/19. Eller

kontakt Slagelse Erhvervsråd.

http://www.sler.dk/197/?m=1&cid=50&nid=165
http://www.sler.dk/197/?m=1&cid=50&nid=162
file:///tmp/www.fornyelsesfonden.dk/fornyelsesr�dgivning/0/19


Generalforsamling
Slagelse Erhvervsråd afholder generalforsamling tirsdag den 27. marts 2012. 
Sted: INNOVA, Industrivej 1, Slagelse.

Du kan altid læse flere erhvervsnyheder på www.sler.dk
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